dum debitum coniugale in nomine Patris et Filii
- et Spiritus Sanecti. Amén. |

0. Subdelegar, por todo el presente ailo,
en los Sres. Pdrrocos, Ec6nomos y encargados
de la Cura de almas la facultad de dispensar 4
aquellos que <iusta leges civiles sunt coniuneti,
aut alias in concubinatu vivunt» y se hallan en
gravisimo peligro de muerte, «pro casibus in
quibus.desit tempus ad ipsum Ordinarium re-

B o B

currendi et periculum sit in mora super impedi-
mentis, quamtunvis publicis, matrimonium iure
aclesiastico dirimentibus, excepto Sacro presby-
teratus ordine et affinitate lineae rectae ex copu-
la licita proveniente»; facultando para proceder
desde luego «servatis servandis», 4 la celebra-
c¢ion del matrimonio con la obligacion de dar
cuenta de lo sucedido 4 S. E Iltma.

Astorga 15 de Enero de 1912.

Dr. Agustinn Parrado,
Secretario.

ACTA PIT PP, X

CONSTITVTD APCSPOLICA

DE, NOVA PSALTERII IN BREVIARIO ROMANO DISPOSITIONE

e — T —

PIUS EPISCOPUS
SERVUS SERVORUM DEL
AD PERPETUAM REI MEMORIAM

Divino afflatu compositos Psalmos, quorum est in sa-
cris litteris collectio, inde ab Ecclesiac exordiis non modo
mirifice valuisse constant ad fovendam fidelium pietatem,
qni offerebant hostiam laudis semper Deo, id est, [ructwim
labiorum confitentium nomint etus (1); verum etiam ex
more iam in vetere Liege recepto in 1psa sacra Liturgia di-

(1) * Hebr, 18, 15,
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vinoque Officio conspicuam habuisse partem. Hinc illa,
quam dicit Basilius, nata Eeclesiae vox (1), atque psalmo-
dia, eius hymnodiae filia, ut a decessore Nostro Urbano
VIII appellatur (2), quae canitur assidue ante sedem Dei et
Agni, quaeque homines, in primis divino cultui addictos
docet, ex Athanasii sententia, qua ratione Deum laudare
oporteat quibusque verbis decenter confiteantur (3). Pulchre
ad rem Augustinus. Ut bene ad homine laudetur Deus,
laudavit se ipse Deus; et quia dignatus est laudare se, ideo
invenit homo, quemadmodum laudet eum (4). 2
Accedit quod in Psalmi mirabilis quaedam vis inest
ad excitanda in animis omnium studia virtutum. Etsi enim
omnis nostra Scriptura, cum vetus tum nova, divinitus
inspirata utilisque ad doctrinam est, ut scriptum habe-
tur.....; at Psalmorum liber, quasi paradisus omnium re—-
liquorum (librorum fructus) in se continens, cantus edit, et
Proprios insuper cum ipsis inter psallendum exhibet. Haec
iterum Athanasius (5), qui recte ibidem addit: Mihi qui-
aem videtur, psallenti Psalmos esse instar speculi, ut et
seipsum et proprii animi motus in ipsis contempletur,
atque vta affectus eos recitet (6). Itaque Augustinus in
Confessionibus: Quantum, inquit, flevi in hymnis et can-
ticis tuis suave sonantis Ecclesiae tuae vocibus commotis
acriter! Voces illae influebant auribus meis et eliquabatur
veritas tn cor meum et exaestuabat inde affectus pretatis et